
 
 

 

Polaris-Nord Kupa 

Bambi Fiú Tőr Verseny 

2015. március 7. 

Szigetszentmiklós 

 

Főbíró: Solti Antal 
Számítógépes főbíró: Szlama Ákos (DVSZ) 
Orvos: Kis Juhász Ilona 
  
Versenybírák: Bereczki Réka (Csomorkány) 
 Budavári Bettina (Terézváros) 
 Donka Gábor (Csomorkány) 
 Gombola András (Szigetszentm. TE) 
 Horváth Noémi (Csomorkány) 
 Karvalics Ádám (UTE) 
 Szabó Bence (Törekvés) 
 Szabó István (KRVSE) 

 
  

Megjegyzés: Káli András nem jelent meg. 



Polaris-Nord Kupa

Bambi fiú tõr verseny

2015. március 7.

Szigetszentmiklós

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 29 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. egyesület nemz.

LESKOVAC Janko ZSM CRO

PLESE Jakov ZSM CRO

FEHÉR Olivér 19 BHSE HUN

LACZKA Péter 35 BHSE HUN

MACHEK Vince 10 BHSE HUN

POLCZ Péter István 30 BHSE HUN

PAULIK Benjamin 39 GEAC HUN

VANYÓ László 11 GEAC HUN

HORVÁTH Soma 2 GYULA HUN

HUBIK Márton 5 GYULA HUN

BÕDI Zámbor 19 KRVSE HUN

SZEMES Gergõ 1 KRVSE HUN

BORBÉLY Máté 46 MTK HUN

BUKVA Dávid 31 MTK HUN

FÁBIÁN Csaba 18 MTK HUN

KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE HUN

MOLNÁR Endre 39 SZENT GYÖRGY VE HUN

NAGY Soma 31 SZTE-VK HUN

SIPOS Brúnó 22 SZTE-VK HUN

BÁNYIK Benjámin Dorián 26 TERÉZVÁROS HUN

BENYUS Attila 12 TÖREKVÉS HUN

FARKAS Mátyás 6 TÖREKVÉS HUN

HEGEDÛS Bence 16 TÖREKVÉS HUN

IVÁNCSICS Ambrus 3 TÖREKVÉS HUN

NAGY Fülöp Barnabás 22 TÖREKVÉS HUN

SZALAI Domonkos 16 TÖREKVÉS HUN

WILLMANN Dorián TÖREKVÉS HUN

ZSOLNAI Botond 9 TÖREKVÉS HUN

MÉSZÁROS Ákos Lõrinc 46 UTE HUN
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Polaris-Nord Kupa

Bambi fiú tõr verseny

2015. március 7.

Szigetszentmiklós

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

29 vívó

2 csoportforduló

1. forduló

29 vívó

5 csoport (4 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

29 továbbjutó

2. forduló

29 vívó

5 csoport (4 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

29 továbbjutó

_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 29 vívó

Direkt tábla
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Polaris-Nord Kupa

Bambi fiú tõr verseny

2015. március 7.

Szigetszentmiklós

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    12:00    Pást szám  5
Versenybíró : GOMBOLA András SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

GY/M ind. AT
HEGEDÛS Bence TÖREKVÉS  V  V  3  0 0.500 -1 11
SZALAI Domonkos TÖREKVÉS  3  V  V  0 0.500 1 11
NAGY Soma SZTE-VK  1  0  3  0 0.000 -12 4
LACZKA Péter BHSE  V  2  V  0 0.500 -4 10
SZEMES Gergõ KRVSE  V  V  V  V 1.000 16 16

Csoport szám 2    12:00    Pást szám  6
Versenybíró : BUDAVÁRI Bettina TERÉZVÁROS

GY/M ind. AT
BENYUS Attila TÖREKVÉS  V  V  V  1  0 0.600 2 13
WILLMANN Dorián TÖREKVÉS  0  V  0  0  3 0.200 -12 7
MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE  0  3  V  0  1 0.200 -10 8
POLCZ Péter István BHSE  3  V  2  0  1 0.200 -6 10
HORVÁTH Soma GYULA  V  V  V  V  V 1.000 18 20
FÁBIÁN Csaba MTK  V  V  V  V  1 0.800 8 17

Csoport szám 3    12:00    Pást szám  7
Versenybíró : BERECZKI Réka CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT
IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS  0 V3  V  V  V 0.800 7 15
VANYÓ László GEAC  V  V  V V3  1 0.800 10 16
BUKVA Dávid MTK  1  3  0  V  1 0.200 -6 9
MÉSZÁROS Ákos Lõrinc UTE  2  0 V3 V3 V2 0.600 -1 10
PLESE Jakov ZSM  0  1  1  2  1 0.000 -11 5
FEHÉR Olivér BHSE  1 V2  V  1 V2 0.600 1 10

Csoport szám 4    12:00    Pást szám  8
Versenybíró : DONKA Gábor CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT
BÕDI Zámbor KRVSE  1  V V2  V V2 0.800 5 13
ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS  V  V  2  3  2 0.400 1 15
BÁNYIK Benjámin Dorián TERÉZVÁROS  1  2  V  V  3 0.400 -2 14
KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE  1 V3  2  3  1 0.200 -6 10
PAULIK Benjamin GEAC  2  V  2  V  1 0.400 -5 13
HUBIK Márton GYULA  0  V  V  V  V 0.800 7 16

Csoport szám 5    13:00    Pást szám  5
Versenybíró : SZABÓ István KRVSE

GY/M ind. AT
FARKAS Mátyás TÖREKVÉS  V  3  V  V  V 0.800 8 19
NAGY Fülöp Barnabás TÖREKVÉS  2  0  3  V  V 0.400 -2 13
LESKOVAC Janko ZSM  V  V  V  V  V 1.000 12 20
SIPOS Brúnó SZTE-VK  0  V  1  2  V 0.400 -5 11
MACHEK Vince BHSE  2  2  3  V  V 0.400 -1 15
BORBÉLY Máté MTK  3  1  1  1  2 0.000 -12 8
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Polaris-Nord Kupa

Bambi fiú tõr verseny

2015. március 7.

Szigetszentmiklós

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 HORVÁTH Soma GYULA 1.000 18 20 továbbjutó

2 SZEMES Gergõ KRVSE 1.000 16 16 továbbjutó

3 LESKOVAC Janko ZSM 1.000 12 20 továbbjutó

4 VANYÓ László GEAC 0.800 10 16 továbbjutó

5 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS 0.800 8 19 továbbjutó

6 FÁBIÁN Csaba MTK 0.800 8 17 továbbjutó

7 HUBIK Márton GYULA 0.800 7 16 továbbjutó

8 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS 0.800 7 15 továbbjutó

9 BÕDI Zámbor KRVSE 0.800 5 13 továbbjutó

10 BENYUS Attila TÖREKVÉS 0.600 2 13 továbbjutó

11 FEHÉR Olivér BHSE 0.600 1 10 továbbjutó

12 MÉSZÁROS Ákos Lõrinc UTE 0.600 -1 10 továbbjutó

13 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS 0.500 1 11 továbbjutó

14 HEGEDÛS Bence TÖREKVÉS 0.500 -1 11 továbbjutó

15 LACZKA Péter BHSE 0.500 -4 10 továbbjutó

16 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS 0.400 1 15 továbbjutó

17 MACHEK Vince BHSE 0.400 -1 15 továbbjutó

18 BÁNYIK Benjámin Dorián TERÉZVÁROS 0.400 -2 14 továbbjutó

19 NAGY Fülöp Barnabás TÖREKVÉS 0.400 -2 13 továbbjutó

20 PAULIK Benjamin GEAC 0.400 -5 13 továbbjutó

21 SIPOS Brúnó SZTE-VK 0.400 -5 11 továbbjutó

22 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE 0.200 -6 10 továbbjutó

22 POLCZ Péter István BHSE 0.200 -6 10 továbbjutó

24 BUKVA Dávid MTK 0.200 -6 9 továbbjutó

25 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE 0.200 -10 8 továbbjutó

26 WILLMANN Dorián TÖREKVÉS 0.200 -12 7 továbbjutó

27 PLESE Jakov ZSM 0.000 -11 5 továbbjutó

28 BORBÉLY Máté MTK 0.000 -12 8 továbbjutó

29 NAGY Soma SZTE-VK 0.000 -12 4 továbbjutó

 

Document engarde-escrime.com  - 07.03.2015 17:11



Polaris-Nord Kupa

Bambi fiú tõr verseny

2015. március 7.

Szigetszentmiklós

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:35    Pást szám  4
Versenybíró : BERECZKI Réka CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT
BÕDI Zámbor KRVSE V3  2  3  V 0.500 2 12
HORVÁTH Soma GYULA  1  V  V  V 0.750 8 13
SIPOS Brúnó SZTE-VK  V  1  V  V 0.750 2 13
FEHÉR Olivér BHSE  V  0  2  V 0.500 -1 10
HEGEDÛS Bence TÖREKVÉS  1  1  3  0 0.000 -11 5

Csoport szám 2    13:35    Pást szám  5
Versenybíró : DONKA Gábor CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT
BENYUS Attila TÖREKVÉS  V  V  V  0  0 0.600 3 12
MÉSZÁROS Ákos Lõrinc UTE  1 V3  V  0  2 0.400 -4 10
NAGY Soma SZTE-VK  1  2  2  1  1 0.000 -12 7
PAULIK Benjamin GEAC  0  2  V  0  3 0.200 -9 9
SZEMES Gergõ KRVSE V3 V2  V  V  V 1.000 14 17
POLCZ Péter István BHSE  V  V  V  V  2 0.800 8 18

Csoport szám 3    13:35    Pást szám  6
Versenybíró : BUDAVÁRI Bettina TERÉZVÁROS

GY/M ind. AT
IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS  V  V  0  V  V 0.800 8 16
NAGY Fülöp Barnabás TÖREKVÉS  0  V  2  V  V 0.600 2 14
KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE  1  1  0  2  1 0.000 -15 5
LESKOVAC Janko ZSM  V V3  V  V  V 1.000 14 19
BORBÉLY Máté MTK  3  2  V  1  V 0.400 -3 14
LACZKA Péter BHSE  0  2  V  2  3 0.200 -6 11

Csoport szám 4    13:35    Pást szám  7
Versenybíró : HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT
WILLMANN Dorián TÖREKVÉS  0  0  0  3  1 0.000 -16 4
SZALAI Domonkos TÖREKVÉS  V  1  1  0  V 0.400 -5 10
VANYÓ László GEAC  V  V  V  1  0 0.600 4 13
BÁNYIK Benjámin Dorián TERÉZVÁROS  V  V  0  1  V 0.600 4 13
HUBIK Márton GYULA  V  V  V  V  0 0.800 7 16
BUKVA Dávid MTK  V  3  V  0  V 0.600 6 15

Csoport szám 5    13:35    Pást szám  8
Versenybíró : SZABÓ István KRVSE

GY/M ind. AT
FARKAS Mátyás TÖREKVÉS  V  V  V  V  2 0.800 7 18
ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS  2  V  3  V  2 0.400 -1 15
PLESE Jakov ZSM  0  1  1  2  0 0.000 -16 4
MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE  3  V  V  3  0 0.400 -2 14
FÁBIÁN Csaba MTK  2  3  V  V  2 0.400 -2 15
MACHEK Vince BHSE  V  V  V  V  V 1.000 14 20
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Polaris-Nord Kupa

Bambi fiú tõr verseny

2015. március 7.

Szigetszentmiklós

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 MACHEK Vince BHSE 1.000 14 20 továbbjutó

2 LESKOVAC Janko ZSM 1.000 14 19 továbbjutó

3 SZEMES Gergõ KRVSE 1.000 14 17 továbbjutó

4 POLCZ Péter István BHSE 0.800 8 18 továbbjutó

5 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS 0.800 8 16 továbbjutó

6 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS 0.800 7 18 továbbjutó

7 HUBIK Márton GYULA 0.800 7 16 továbbjutó

8 HORVÁTH Soma GYULA 0.750 8 13 továbbjutó

9 SIPOS Brúnó SZTE-VK 0.750 2 13 továbbjutó

10 BUKVA Dávid MTK 0.600 6 15 továbbjutó

11 BÁNYIK Benjámin Dorián TERÉZVÁROS 0.600 4 13 továbbjutó

11 VANYÓ László GEAC 0.600 4 13 továbbjutó

13 BENYUS Attila TÖREKVÉS 0.600 3 12 továbbjutó

14 NAGY Fülöp Barnabás TÖREKVÉS 0.600 2 14 továbbjutó

15 BÕDI Zámbor KRVSE 0.500 2 12 továbbjutó

16 FEHÉR Olivér BHSE 0.500 -1 10 továbbjutó

17 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS 0.400 -1 15 továbbjutó

18 FÁBIÁN Csaba MTK 0.400 -2 15 továbbjutó

19 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE 0.400 -2 14 továbbjutó

20 BORBÉLY Máté MTK 0.400 -3 14 továbbjutó

21 MÉSZÁROS Ákos Lõrinc UTE 0.400 -4 10 továbbjutó

22 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS 0.400 -5 10 továbbjutó

23 LACZKA Péter BHSE 0.200 -6 11 továbbjutó

24 PAULIK Benjamin GEAC 0.200 -9 9 továbbjutó

25 HEGEDÛS Bence TÖREKVÉS 0.000 -11 5 továbbjutó

26 NAGY Soma SZTE-VK 0.000 -12 7 továbbjutó

27 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE 0.000 -15 5 továbbjutó

28 PLESE Jakov ZSM 0.000 -16 4 továbbjutó

28 WILLMANN Dorián TÖREKVÉS 0.000 -16 4 továbbjutó
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Polaris-Nord Kupa

Bambi fiú tõr verseny

2015. március 7.

Szigetszentmiklós

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZEMES Gergõ KRVSE 1.000 30 33 továbbjutó

2 LESKOVAC Janko ZSM 1.000 26 39 továbbjutó

3 HORVÁTH Soma GYULA 0.889 26 33 továbbjutó

4 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS 0.800 15 37 továbbjutó

5 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS 0.800 15 31 továbbjutó

6 HUBIK Márton GYULA 0.800 14 32 továbbjutó

7 VANYÓ László GEAC 0.700 14 29 továbbjutó

8 MACHEK Vince BHSE 0.700 13 35 továbbjutó

9 BÕDI Zámbor KRVSE 0.667 7 25 továbbjutó

10 FÁBIÁN Csaba MTK 0.600 6 32 továbbjutó

11 BENYUS Attila TÖREKVÉS 0.600 5 25 továbbjutó

12 FEHÉR Olivér BHSE 0.556 0 20 továbbjutó

13 SIPOS Brúnó SZTE-VK 0.556 -3 24 továbbjutó

14 POLCZ Péter István BHSE 0.500 2 28 továbbjutó

15 BÁNYIK Benjámin Dorián TERÉZVÁROS 0.500 2 27 továbbjutó

16 NAGY Fülöp Barnabás TÖREKVÉS 0.500 0 27 továbbjutó

17 MÉSZÁROS Ákos Lõrinc UTE 0.500 -5 20 továbbjutó

18 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS 0.444 -4 21 továbbjutó

19 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS 0.400 0 30 továbbjutó

20 BUKVA Dávid MTK 0.400 0 24 továbbjutó

21 LACZKA Péter BHSE 0.333 -10 21 továbbjutó

22 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE 0.300 -12 22 továbbjutó

23 PAULIK Benjamin GEAC 0.300 -14 22 továbbjutó

24 HEGEDÛS Bence TÖREKVÉS 0.250 -12 16 továbbjutó

25 BORBÉLY Máté MTK 0.200 -15 22 továbbjutó

26 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE 0.100 -21 15 továbbjutó

27 WILLMANN Dorián TÖREKVÉS 0.100 -28 11 továbbjutó

28 NAGY Soma SZTE-VK 0.000 -24 11 továbbjutó

29 PLESE Jakov ZSM 0.000 -27 9 továbbjutó
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Polaris-Nord Kupa-Bambi fiú tõr verseny oldal 1/1

1 SZEMES Gergõ KRVSE

Tábla 32

32 ---------

17 MÉSZÁROS Ákos Lõrinc UTE

16 NAGY Fülöp Barnabás TÖREKVÉS    10/4

9 BÕDI Zámbor KRVSE

24 HEGEDÛS Bence TÖREKVÉS    10/4

25 BORBÉLY Máté MTK

8 MACHEK Vince BHSE    10/5

5 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS

28 NAGY Soma SZTE-VK    10/3

21 LACZKA Péter BHSE

12 FEHÉR Olivér BHSE    10/6

13 SIPOS Brúnó SZTE-VK

20 BUKVA Dávid MTK    10/8

29 PLESE Jakov ZSM

4 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS    10/2

3 HORVÁTH Soma GYULA

30 ---------

19 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS

14 POLCZ Péter István BHSE    10/4

11 BENYUS Attila TÖREKVÉS

22 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE    10/8

27 WILLMANN Dorián TÖREKVÉS

6 HUBIK Márton GYULA    10/4

7 VANYÓ László GEAC

26 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE    10/9

23 PAULIK Benjamin GEAC

10 FÁBIÁN Csaba MTK    10/2

15 BÁNYIK Benjámin Dorián TERÉZVÁROS

18 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS    10/7

31 ---------

2 LESKOVAC Janko ZSM

SZEMES Gergõ

Tábla 16

NAGY Fülöp Barnabás
   10/1

BÕDI Zámbor

MACHEK Vince
   4/3

IVÁNCSICS Ambrus

LACZKA Péter
   10/2

SIPOS Brúnó

FARKAS Mátyás
   10/4

HORVÁTH Soma

ZSOLNAI Botond
   10/2

MOLNÁR Endre

HUBIK Márton
   10/6

VANYÓ László

FÁBIÁN Csaba
   7/4

BÁNYIK Benjámin Dorián

LESKOVAC Janko
   10/2

SZEMES Gergõ

BÕDI Zámbor

IVÁNCSICS Ambrus

FARKAS Mátyás

HORVÁTH Soma

HUBIK Márton

FÁBIÁN Csaba

LESKOVAC Janko



Polaris-Nord Kupa

Bambi fiú tõr verseny

2015. március 7.

Szigetszentmiklós

oldal 1/1

1 SZEMES Gergõ KRVSE

Tábla 8

8 BÕDI Zámbor KRVSE    10/2

5 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS

4 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS    10/9

3 HORVÁTH Soma GYULA

6 HUBIK Márton GYULA    9/8

7 FÁBIÁN Csaba MTK

2 LESKOVAC Janko ZSM    10/6

SZEMES Gergõ

Elõdöntõ

IVÁNCSICS Ambrus
   10/2

HORVÁTH Soma

LESKOVAC Janko
   10/2

SZEMES Gergõ

Döntõ

HORVÁTH Soma

   8/3
SZEMES Gergõ



Polaris-Nord Kupa

Bambi fiú tõr verseny

2015. március 7.

Szigetszentmiklós

Végeredmény (ranglistahely szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 SZEMES Gergõ KRVSE HUN

2 HORVÁTH Soma GYULA HUN

3 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN

3 LESKOVAC Janko ZSM CRO

5 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN

6 HUBIK Márton GYULA HUN

7 BÕDI Zámbor KRVSE HUN

8 FÁBIÁN Csaba MTK HUN

9 VANYÓ László GEAC HUN

10 MACHEK Vince BHSE HUN

11 SIPOS Brúnó SZTE-VK HUN

12 BÁNYIK Benjámin Dorián TERÉZVÁROS HUN

13 NAGY Fülöp Barnabás TÖREKVÉS HUN

14 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN

15 LACZKA Péter BHSE HUN

16 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE HUN

17 BENYUS Attila TÖREKVÉS HUN

18 FEHÉR Olivér BHSE HUN

19 POLCZ Péter István BHSE HUN

20 MÉSZÁROS Ákos Lõrinc UTE HUN

21 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS HUN

22 BUKVA Dávid MTK HUN

23 PAULIK Benjamin GEAC HUN

24 HEGEDÛS Bence TÖREKVÉS HUN

25 BORBÉLY Máté MTK HUN

26 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE HUN

27 WILLMANN Dorián TÖREKVÉS HUN

28 NAGY Soma SZTE-VK HUN

29 PLESE Jakov ZSM CRO
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